
31° Trofeo dei Laghi - 2023
Per rappresentative provinciali - Memorial Lino Quaglia - Rovellasca, 18 Giugno 2023
Organizzazione: C.P. CO/LC - Atl. Rovellasca - ROVELLASCA

80 piani Cadette - RISULTATI 18/06 - 16:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Giugno 2023 Ora Inizio: 14:19 - Vento: -1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 148 DOUALLA EDIMO Kelly Ann 2009 CF MI000 RAPP. MILANO 9.67 1.00

2 3 366 SUCCO Alessia 2009 CF TO000 RAPP. TORINO 9.70 2.00

3 5 225 LUI Matilda 2008 CF MI000 RAPP. MILANO 10.13 3.00

4 1 30 BELLI Carola 2008 CF VA000 RAPP. VARESE 10.15 4.00

5 2 184 GELPI Alessandra Marti 2008 CF BG000 RAPP. BERGAMO 10.16 5.00

6 6 209 LA BARBERA Delia 2008 CF PV000 RAPP. PAVIA 10.59 10.00

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Giugno 2023 Ora Inizio: 14:23 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 109 CIOBANU Nicole 2008 CF CR000 RAPP. CREMONA 10.38 6.00

2 4 117 CONRADO Greta 2008 CF TO000 RAPP. TORINO 10.57 8.50

3 3 334 ROSSI Letizia 2008 CF BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 10.61 11.00

4 5 21 BARBIERI Camilla 2009 CF BG000 RAPP. BERGAMO 10.65 12.00

5 6 185 GENOVESE Ludovica 2008 CF VA000 RAPP. VARESE 10.75 13.00

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Giugno 2023 Ora Inizio: 14:26 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 217 LAVEZZO Gaia 2009 CF BS000 RAPP. BRESCIA 10.43 7.00

2 4 346 SASSI Agata 2008 CF CR000 RAPP. CREMONA 10.57 8.50

3 6 323 REINAUDO Giorgia 2008 CF CN000 RAPPR. CUNEO 10.87 15.00

4 5 192 GIRAUDO Irene 2008 CF CN000 RAPPR. CUNEO 10.90 16.50

5 2 37 BERGAMINI Maria 2009 CF BS000 RAPP. BRESCIA 10.97 18.00

Serie 4 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Giugno 2023 Ora Inizio: 14:29 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 298 PIOLA Alessandra 2008 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 10.80 14.00
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2 5 42 BERTOLOTTI Claudia 2009 CF PV000 RAPP. PAVIA 10.90 16.50

3 4 329 ROCCA Virginia 2009 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 10.99 19.00

4 2 354 SOMASCHINI Rebecca 2008 CF GE000 RAPPR. GENOVA 11.24 20.00

5 6 56 BORDONI Gioia 2008 CF SO000 RAPP. SONDRIO 11.43 23.00

Serie 5 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Giugno 2023 Ora Inizio: 14:33 - Vento: +1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 71 BROGGINI Michela 2009 CF SO000 RAPP. SONDRIO 11.29 21.00

2 3 95 CAVALIERE Vittoria 2008 CF GE000 RAPPR. GENOVA 11.42 22.00

3 5 290 PERTEL Ginevra 2009 CF BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 11.61 24.00

4 2 310 QUARATIELLO Aurelia 2009 CF NO000 RAPPR. NOVARA 11.83 25.00

5 6 244 MERIGHI Clara 2009 CF NO000 RAPPR. NOVARA 12.19 26.00

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 148 DOUALLA EDIMO Kelly Ann 2009 CF MI000 RAPP. MILANO 9.67 -1.9  1.00

2 3 366 SUCCO Alessia 2009 CF TO000 RAPP. TORINO 9.70 -1.9  2.00

3 5 225 LUI Matilda 2008 CF MI000 RAPP. MILANO 10.13 -1.9  3.00

4 1 30 BELLI Carola 2008 CF VA000 RAPP. VARESE 10.15 -1.9  4.00

5 2 184 GELPI Alessandra Marti 2008 CF BG000 RAPP. BERGAMO 10.16 -1.9  5.00

6 2 109 CIOBANU Nicole 2008 CF CR000 RAPP. CREMONA 10.38 -0.6  6.00

7 3 217 LAVEZZO Gaia 2009 CF BS000 RAPP. BRESCIA 10.43 -0.4  7.00

8 4 117 CONRADO Greta 2008 CF TO000 RAPP. TORINO 10.57 -0.6  8.50

8 4 346 SASSI Agata 2008 CF CR000 RAPP. CREMONA 10.57 -0.4  8.50

10 6 209 LA BARBERA Delia 2008 CF PV000 RAPP. PAVIA 10.59 -1.9  10.00

11 3 334 ROSSI Letizia 2008 CF BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 10.61 -0.6  11.00

12 5 21 BARBIERI Camilla 2009 CF BG000 RAPP. BERGAMO 10.65 -0.6  12.00

13 6 185 GENOVESE Ludovica 2008 CF VA000 RAPP. VARESE 10.75 -0.6  13.00

14 3 298 PIOLA Alessandra 2008 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 10.80 -0.6  14.00

15 6 323 REINAUDO Giorgia 2008 CF CN000 RAPPR. CUNEO 10.87 -0.4  15.00

16 5 42 BERTOLOTTI Claudia 2009 CF PV000 RAPP. PAVIA 10.90 -0.6  16.50

16 5 192 GIRAUDO Irene 2008 CF CN000 RAPPR. CUNEO 10.90 -0.4  16.50

18 2 37 BERGAMINI Maria 2009 CF BS000 RAPP. BRESCIA 10.97 -0.4  18.00

19 4 329 ROCCA Virginia 2009 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 10.99 -0.6  19.00

20 2 354 SOMASCHINI Rebecca 2008 CF GE000 RAPPR. GENOVA 11.24 -0.6  20.00



21 4 71 BROGGINI Michela 2009 CF SO000 RAPP. SONDRIO 11.29 +1.7  21.00

22 3 95 CAVALIERE Vittoria 2008 CF GE000 RAPPR. GENOVA 11.42 +1.7  22.00

23 6 56 BORDONI Gioia 2008 CF SO000 RAPP. SONDRIO 11.43 -0.6  23.00

24 5 290 PERTEL Ginevra 2009 CF BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 11.61 +1.7  24.00

25 2 310 QUARATIELLO Aurelia 2009 CF NO000 RAPPR. NOVARA 11.83 +1.7  25.00

26 6 244 MERIGHI Clara 2009 CF NO000 RAPPR. NOVARA 12.19 +1.7  26.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° Trofeo dei Laghi - 2023
Per rappresentative provinciali - Memorial Lino Quaglia - Rovellasca, 18 Giugno 2023
Organizzazione: C.P. CO/LC - Atl. Rovellasca - ROVELLASCA

80 piani Cadette Extra - RISULTATI 18/06 - 16:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Giugno 2023 Ora Inizio: 14:35 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 211 LABONIA Ludovica Maria (I) 2008 CF MI000 RAPP. MILANO 10.25  

2 5 397 ZAMBONI Veronica (I) 2009 CF BS000 RAPP. BRESCIA 10.58  

3 4 165 FIORI Eleonora (I) 2009 CF VA000 RAPP. VARESE 10.64  

4 2 53 BOLIS Elena (I) 2009 CF BS000 RAPP. BRESCIA 11.00  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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31° Trofeo dei Laghi - 2023
Per rappresentative provinciali - Memorial Lino Quaglia - Rovellasca, 18 Giugno 2023
Organizzazione: C.P. CO/LC - Atl. Rovellasca - ROVELLASCA

300 piani Cadette - RISULTATI 18/06 - 16:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Giugno 2023 Ora Inizio: 13:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 283 PASTORE Isabella 2008 CF BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 41.37 1.00

2 3 378 TORAZZI Vittoria 2008 CF BS000 RAPP. BRESCIA 41.78 3.00

3 4 44 BERTONE Sofia 2009 CF CN000 RAPPR. CUNEO 42.03 4.00

4 2 143 DI PASQUALE Gaia 2008 CF MI000 RAPP. MILANO 42.20 5.00

5 6 58 BORNAGHI Daphne 2009 CF BG000 RAPP. BERGAMO 42.82 7.00

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Giugno 2023 Ora Inizio: 13:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 98 CENDOU Letizia 2009 CF MI000 RAPP. MILANO 41.74 2.00

2 4 356 SORE Marietou 2008 CF BG000 RAPP. BERGAMO 42.34 6.00

3 6 247 MILELLI Agnese 2009 CF TO000 RAPP. TORINO 43.54 9.00

4 2 132 DARIO Rebecca 2009 CF VA000 RAPP. VARESE 43.93 13.00

5 5 179 GALLUZZO Gaia 2008 CF VA000 RAPP. VARESE 44.11 14.00

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Giugno 2023 Ora Inizio: 13:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 371 TEDIOSI Elisa 2008 CF PV000 RAPP. PAVIA 43.19 8.00

2 2 137 DELL'ORO Alice 2009 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 43.83 10.00

3 5 77 CALZOLARI Elisa 2009 CF TO000 RAPP. TORINO 43.91 12.00

4 3 359 SPINELLO Giulia 2008 CF BS000 RAPP. BRESCIA 44.70 16.00

5 6 29 BELLARDI Gaia 2008 CF CR000 RAPP. CREMONA 45.71 20.00

Serie 4 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Giugno 2023 Ora Inizio: 13:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 122 COTELLA Lisa 2009 CF GE000 RAPPR. GENOVA 43.90 11.00
2 5 278 PAOLINO Letizia 2008 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 44.47 15.00
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3 6 72 BULANTI Ilaria 2008 CF SO000 RAPP. SONDRIO 45.12 17.00

4 4 373 TENGATTINI Anna 2009 CF BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 45.47 18.00

5 2 381 TRIACHINI Veronica 2009 CF CR000 RAPP. CREMONA 46.29 22.00

Serie 5 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Giugno 2023 Ora Inizio: 13:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 15 BAGNATI Carolina 2008 CF NO000 RAPPR. NOVARA 45.67 19.00

2 3 266 NICHELE Aurora 2008 CF PV000 RAPP. PAVIA 45.81 21.00

3 4 136 DECENSI Sara 2008 CF SO000 RAPP. SONDRIO 46.45 23.00

4 5 96 CAVALLANTE Giada 2009 CF GE000 RAPPR. GENOVA 46.52 24.00

5 2 115 COMINETTI Martina 2008 CF NO000 RAPPR. NOVARA 46.77 25.00

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 283 PASTORE Isabella 2008 CF BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 41.37 1.00

2 3 98 CENDOU Letizia 2009 CF MI000 RAPP. MILANO 41.74 2.00

3 3 378 TORAZZI Vittoria 2008 CF BS000 RAPP. BRESCIA 41.78 3.00

4 4 44 BERTONE Sofia 2009 CF CN000 RAPPR. CUNEO 42.03 4.00

5 2 143 DI PASQUALE Gaia 2008 CF MI000 RAPP. MILANO 42.20 5.00

6 4 356 SORE Marietou 2008 CF BG000 RAPP. BERGAMO 42.34 6.00

7 6 58 BORNAGHI Daphne 2009 CF BG000 RAPP. BERGAMO 42.82 7.00

8 4 371 TEDIOSI Elisa 2008 CF PV000 RAPP. PAVIA 43.19 8.00

9 6 247 MILELLI Agnese 2009 CF TO000 RAPP. TORINO 43.54 9.00

10 2 137 DELL'ORO Alice 2009 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 43.83 10.00

11 3 122 COTELLA Lisa 2009 CF GE000 RAPPR. GENOVA 43.90 11.00

12 5 77 CALZOLARI Elisa 2009 CF TO000 RAPP. TORINO 43.91 12.00

13 2 132 DARIO Rebecca 2009 CF VA000 RAPP. VARESE 43.93 13.00

14 5 179 GALLUZZO Gaia 2008 CF VA000 RAPP. VARESE 44.11 14.00

15 5 278 PAOLINO Letizia 2008 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 44.47 15.00

16 3 359 SPINELLO Giulia 2008 CF BS000 RAPP. BRESCIA 44.70 16.00

17 6 72 BULANTI Ilaria 2008 CF SO000 RAPP. SONDRIO 45.12 17.00

18 4 373 TENGATTINI Anna 2009 CF BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 45.47 18.00

19 6 15 BAGNATI Carolina 2008 CF NO000 RAPPR. NOVARA 45.67 19.00

20 6 29 BELLARDI Gaia 2008 CF CR000 RAPP. CREMONA 45.71 20.00

21 3 266 NICHELE Aurora 2008 CF PV000 RAPP. PAVIA 45.81 21.00



22 2 381 TRIACHINI Veronica 2009 CF CR000 RAPP. CREMONA 46.29 22.00

23 4 136 DECENSI Sara 2008 CF SO000 RAPP. SONDRIO 46.45 23.00

24 5 96 CAVALLANTE Giada 2009 CF GE000 RAPPR. GENOVA 46.52 24.00

25 2 115 COMINETTI Martina 2008 CF NO000 RAPPR. NOVARA 46.77 25.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° Trofeo dei Laghi - 2023
Per rappresentative provinciali - Memorial Lino Quaglia - Rovellasca, 18 Giugno 2023
Organizzazione: C.P. CO/LC - Atl. Rovellasca - ROVELLASCA

300 Hs Cadette - RISULTATI 18/06 - 16:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Giugno 2023 Ora Inizio: 13:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 133 DE CAPITANI Gemma 2008 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 45.38 1.00

2 3 45 BETTONI Martina 2009 CF MI000 RAPP. MILANO 46.01 2.00

3 5 335 ROSSI Eleonora 2009 CF MI000 RAPP. MILANO 46.55 3.00

4 2 382 TRUNFIO Giorgia 2009 CF VA000 RAPP. VARESE 47.01 4.00

5 1 229 MAMIEDI Anna Rita 2008 CF CN000 RAPPR. CUNEO 47.69 6.00

6 6 87 CARBONI Anna 2008 CF VA000 RAPP. VARESE 48.07 8.00

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Giugno 2023 Ora Inizio: 13:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 191 GIRAUDO Asia 2008 CF CN000 RAPPR. CUNEO 47.47 5.00

2 1 145 DONATO Eleonora 2008 CF TO000 RAPP. TORINO 48.16 9.00

3 4 163 FIANDACA Elisa 2009 CF NO000 RAPPR. NOVARA 48.74 11.00

4 5 172 FRATE Rebecca 2009 CF CR000 RAPP. CREMONA 49.43 12.00

5 2 402 ZEBRI Alice 2009 CF TO000 RAPP. TORINO 49.47 13.00

6 6 206 INVERNIZZI Elena 2008 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 52.05 16.00

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Giugno 2023 Ora Inizio: 13:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 103 CHIARANTANO Valentina 2009 CF BG000 RAPP. BERGAMO 47.90 7.00

2 5 315 RAINERI Gaia 2009 CF BS000 RAPP. BRESCIA 48.27 10.00

3 4 377 TOGNI Ilaria 2008 CF BG000 RAPP. BERGAMO 49.96 14.00

4 2 392 VIELMI Federica 2008 CF BS000 RAPP. BRESCIA 51.44 15.00

5 1 65 BRAJ Beatrice 2009 CF PV000 RAPP. PAVIA 54.30 19.00

6 6 131 DARESTA Martina 2009 CF CR000 RAPP. CREMONA 54.41 21.00

Serie 4 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Giugno 2023 Ora Inizio: 13:11 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 68 BRERA Rachele 2009 CF BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 53.86 17.00

2 5 153 EVANGELISTA Eleonora 2008 CF BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 54.24 18.00

3 3 208 KENGA Giulia Chisinde 2009 CF GE000 RAPPR. GENOVA 54.31 20.00

4 2 399 ZANETTA Giuliana 2009 CF NO000 RAPPR. NOVARA 58.39 22.00

  6 491 CASELLATO Silvia 2009 CF SO000 RAPP. SONDRIO DNS 23.00

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 133 DE CAPITANI Gemma 2008 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 45.38 1.00

2 3 45 BETTONI Martina 2009 CF MI000 RAPP. MILANO 46.01 2.00

3 5 335 ROSSI Eleonora 2009 CF MI000 RAPP. MILANO 46.55 3.00

4 2 382 TRUNFIO Giorgia 2009 CF VA000 RAPP. VARESE 47.01 4.00

5 3 191 GIRAUDO Asia 2008 CF CN000 RAPPR. CUNEO 47.47 5.00

6 1 229 MAMIEDI Anna Rita 2008 CF CN000 RAPPR. CUNEO 47.69 6.00

7 3 103 CHIARANTANO Valentina 2009 CF BG000 RAPP. BERGAMO 47.90 7.00

8 6 87 CARBONI Anna 2008 CF VA000 RAPP. VARESE 48.07 8.00

9 1 145 DONATO Eleonora 2008 CF TO000 RAPP. TORINO 48.16 9.00

10 5 315 RAINERI Gaia 2009 CF BS000 RAPP. BRESCIA 48.27 10.00

11 4 163 FIANDACA Elisa 2009 CF NO000 RAPPR. NOVARA 48.74 11.00

12 5 172 FRATE Rebecca 2009 CF CR000 RAPP. CREMONA 49.43 12.00

13 2 402 ZEBRI Alice 2009 CF TO000 RAPP. TORINO 49.47 13.00

14 4 377 TOGNI Ilaria 2008 CF BG000 RAPP. BERGAMO 49.96 14.00

15 2 392 VIELMI Federica 2008 CF BS000 RAPP. BRESCIA 51.44 15.00

16 6 206 INVERNIZZI Elena 2008 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 52.05 16.00

17 4 68 BRERA Rachele 2009 CF BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 53.86 17.00

18 5 153 EVANGELISTA Eleonora 2008 CF BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 54.24 18.00

19 1 65 BRAJ Beatrice 2009 CF PV000 RAPP. PAVIA 54.30 19.00

20 3 208 KENGA Giulia Chisinde 2009 CF GE000 RAPPR. GENOVA 54.31 20.00

21 6 131 DARESTA Martina 2009 CF CR000 RAPP. CREMONA 54.41 21.00

22 2 399 ZANETTA Giuliana 2009 CF NO000 RAPPR. NOVARA 58.39 22.00

  6 491 CASELLATO Silvia 2009 CF SO000 RAPP. SONDRIO DNS 23.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° Trofeo dei Laghi - 2023
Per rappresentative provinciali - Memorial Lino Quaglia - Rovellasca, 18 Giugno 2023
Organizzazione: C.P. CO/LC - Atl. Rovellasca - ROVELLASCA

1200 siepi Cadette - RISULTATI 18/06 - 16:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Giugno 2023 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 58 DEMARCO Aurora 2009 CF MI000 RAPP. MILANO 4:04.39 1.00

2 61 GAGNI Greta 2008 CF BG000 RAPP. BERGAMO 4:05.00 2.00

3 62 GARDINI Elisa 2009 CF BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 4:05.60 3.00

4 66 PASQUALINI Rebecca Rita 2008 CF CR000 RAPP. CREMONA 4:08.07 4.00

5 71 RIGAMONTI Gaia 2008 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 4:09.26 5.00

6 55 BELLOSTA Matilde 2009 CF NO000 RAPPR. NOVARA 4:11.94 6.00

7 73 VERALDI Asia 2009 CF BG000 RAPP. BERGAMO 4:16.22 7.00

8 68 PRADA Marta 2008 CF MI000 RAPP. MILANO 4:17.91 8.00

9 59 FRANCHI Francesca 2009 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 4:20.03 9.00

10 60 FRIGOLI Arianna 2008 CF BS000 RAPP. BRESCIA 4:22.36 10.00

11 67 PERONE Silvia 2009 CF BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 4:35.28 13.00

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Giugno 2023 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 53 AIMO BOOT Viola 2009 CF TO000 RAPP. TORINO 4:26.45 11.00

2 69 PREVE Alice 2008 CF CN000 RAPPR. CUNEO 4:31.80 12.00

3 56 BIANCO Francesca 2008 CF CN000 RAPPR. CUNEO 4:35.31 14.00

4 57 CASTELLI Sofia 2008 CF TO000 RAPP. TORINO 4:35.99 15.00

5 64 MUNARETTI Camilla 2009 CF VA000 RAPP. VARESE 4:37.41 16.00

6 65 NEGRI Martina 2008 CF BS000 RAPP. BRESCIA 4:38.72 17.00

7 63 ICOCHEA Ginevra 2009 CF GE000 RAPPR. GENOVA 4:39.60 18.00

8 54 ARMAGNO Giulia 2008 CF VA000 RAPP. VARESE 4:41.63 19.00

9 70 RAHMOUN Salima 2008 CF PV000 RAPP. PAVIA 4:49.86 20.00

  72 VARISTO Matilde 2009 CF SO000 RAPP. SONDRIO DNS 21.00

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 58 DEMARCO Aurora 2009 CF MI000 RAPP. MILANO 4:04.39 1.00

2 61 GAGNI Greta 2008 CF BG000 RAPP. BERGAMO 4:05.00 2.00

3 62 GARDINI Elisa 2009 CF BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 4:05.60 3.00

4 66 PASQUALINI Rebecca Rita 2008 CF CR000 RAPP. CREMONA 4:08.07 4.00

5 71 RIGAMONTI Gaia 2008 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 4:09.26 5.00

6 55 BELLOSTA Matilde 2009 CF NO000 RAPPR. NOVARA 4:11.94 6.00

7 73 VERALDI Asia 2009 CF BG000 RAPP. BERGAMO 4:16.22 7.00

8 68 PRADA Marta 2008 CF MI000 RAPP. MILANO 4:17.91 8.00

9 59 FRANCHI Francesca 2009 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 4:20.03 9.00

10 60 FRIGOLI Arianna 2008 CF BS000 RAPP. BRESCIA 4:22.36 10.00

11 53 AIMO BOOT Viola 2009 CF TO000 RAPP. TORINO 4:26.45 11.00

12 69 PREVE Alice 2008 CF CN000 RAPPR. CUNEO 4:31.80 12.00

13 67 PERONE Silvia 2009 CF BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 4:35.28 13.00

14 56 BIANCO Francesca 2008 CF CN000 RAPPR. CUNEO 4:35.31 14.00

15 57 CASTELLI Sofia 2008 CF TO000 RAPP. TORINO 4:35.99 15.00

16 64 MUNARETTI Camilla 2009 CF VA000 RAPP. VARESE 4:37.41 16.00

17 65 NEGRI Martina 2008 CF BS000 RAPP. BRESCIA 4:38.72 17.00

18 63 ICOCHEA Ginevra 2009 CF GE000 RAPPR. GENOVA 4:39.60 18.00

19 54 ARMAGNO Giulia 2008 CF VA000 RAPP. VARESE 4:41.63 19.00

20 70 RAHMOUN Salima 2008 CF PV000 RAPP. PAVIA 4:49.86 20.00

  72 VARISTO Matilde 2009 CF SO000 RAPP. SONDRIO DNS 21.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° Trofeo dei Laghi - 2023
Per rappresentative provinciali - Memorial Lino Quaglia - Rovellasca, 18 Giugno 2023
Organizzazione: C.P. CO/LC - Atl. Rovellasca - ROVELLASCA

2000 metri Cadette - RISULTATI 18/06 - 16:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Giugno 2023 Ora Inizio: 15:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 17 PAGGI Matilde 2009 CF SO000 RAPP. SONDRIO 6:38.02 1.00

2 1 ANELLI Margherita Candi 2008 CF MI000 RAPP. MILANO 6:45.36 2.00

3 16 OPERTO Aurora 2008 CF TO000 RAPP. TORINO 6:52.08 3.00

4 21 RONCHI Francesca 2008 CF BS000 RAPP. BRESCIA 6:53.94 4.00

5 19 PRENZATO Asia 2009 CF BG000 RAPP. BERGAMO 6:54.17 5.00

6 12 MEDINA Crystal 2008 CF NO000 RAPPR. NOVARA 7:01.26 6.00

7 22 RONDELLI Anna 2009 CF MI000 RAPP. MILANO 7:02.87 7.00

8 24 SPINI Tabatha 2008 CF SO000 RAPP. SONDRIO 7:12.96 9.00

9 18 PELASSA Elena 2008 CF TO000 RAPP. TORINO 7:14.22 10.00

10 20 RAINERI Anita 2008 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 7:24.11 14.00

11 15 MOLOGNI Matilde 2008 CF BG000 RAPP. BERGAMO 7:28.13 17.00

12 13 MENICONI Veronica 2009 CF GE000 RAPPR. GENOVA 7:37.53 20.00

13 25 STELLA MONFREDINI Bened 2009 CF CR000 RAPP. CREMONA 7:44.86 22.00

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Giugno 2023 Ora Inizio: 15:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 BORI Sara 2009 CF BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 7:06.91 8.00

2 7 CIACCI Caterina 2008 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 7:14.29 11.00

3 2 ASIETTI Giada 2008 CF VA000 RAPP. VARESE 7:16.51 12.00

4 6 CAPPIO Irene 2008 CF BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 7:19.51 13.00

5 14 MICHELI Federica 2008 CF PV000 RAPP. PAVIA 7:25.07 15.00

6 9 GRASSI Carlotta 2008 CF NO000 RAPPR. NOVARA 7:25.76 16.00

7 8 FRIGERIO Anna 2008 CF GE000 RAPPR. GENOVA 7:33.66 18.00

8 5 BOTTO Alice 2009 CF CN000 RAPPR. CUNEO 7:33.83 19.00

9 10 INGLESE Amelia 2009 CF VA000 RAPP. VARESE 7:40.60 21.00
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10 26 STOFLER Federica 2008 CF BS000 RAPP. BRESCIA 7:47.73 23.00

11 23 SPADINI Carolina 2009 CF PV000 RAPP. PAVIA 8:28.73 24.00

12 3 BO Mariagiulia 2009 CF CR000 RAPP. CREMONA 9:59.19 25.00

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 17 PAGGI Matilde 2009 CF SO000 RAPP. SONDRIO 6:38.02 1.00

2 1 ANELLI Margherita Candi 2008 CF MI000 RAPP. MILANO 6:45.36 2.00

3 16 OPERTO Aurora 2008 CF TO000 RAPP. TORINO 6:52.08 3.00

4 21 RONCHI Francesca 2008 CF BS000 RAPP. BRESCIA 6:53.94 4.00

5 19 PRENZATO Asia 2009 CF BG000 RAPP. BERGAMO 6:54.17 5.00

6 12 MEDINA Crystal 2008 CF NO000 RAPPR. NOVARA 7:01.26 6.00

7 22 RONDELLI Anna 2009 CF MI000 RAPP. MILANO 7:02.87 7.00

8 4 BORI Sara 2009 CF BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 7:06.91 8.00

9 24 SPINI Tabatha 2008 CF SO000 RAPP. SONDRIO 7:12.96 9.00

10 18 PELASSA Elena 2008 CF TO000 RAPP. TORINO 7:14.22 10.00

11 7 CIACCI Caterina 2008 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 7:14.29 11.00

12 2 ASIETTI Giada 2008 CF VA000 RAPP. VARESE 7:16.51 12.00

13 6 CAPPIO Irene 2008 CF BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 7:19.51 13.00

14 20 RAINERI Anita 2008 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 7:24.11 14.00

15 14 MICHELI Federica 2008 CF PV000 RAPP. PAVIA 7:25.07 15.00

16 9 GRASSI Carlotta 2008 CF NO000 RAPPR. NOVARA 7:25.76 16.00

17 15 MOLOGNI Matilde 2008 CF BG000 RAPP. BERGAMO 7:28.13 17.00

18 8 FRIGERIO Anna 2008 CF GE000 RAPPR. GENOVA 7:33.66 18.00

19 5 BOTTO Alice 2009 CF CN000 RAPPR. CUNEO 7:33.83 19.00

20 13 MENICONI Veronica 2009 CF GE000 RAPPR. GENOVA 7:37.53 20.00

21 10 INGLESE Amelia 2009 CF VA000 RAPP. VARESE 7:40.60 21.00

22 25 STELLA MONFREDINI Bened 2009 CF CR000 RAPP. CREMONA 7:44.86 22.00

23 26 STOFLER Federica 2008 CF BS000 RAPP. BRESCIA 7:47.73 23.00

24 23 SPADINI Carolina 2009 CF PV000 RAPP. PAVIA 8:28.73 24.00

25 3 BO Mariagiulia 2009 CF CR000 RAPP. CREMONA 9:59.19 25.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° Trofeo dei Laghi - 2023
Per rappresentative provinciali - Memorial Lino Quaglia - Rovellasca, 18 Giugno 2023
Organizzazione: C.P. CO/LC - Atl. Rovellasca - ROVELLASCA

Salto in alto/HJ Cadette - RISULTATI 18/06 - 16:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Giugno 2023 Ora Inizio: 13:00 - Ora Fine: 14:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 395 VINZIOLI Beatrice 2008 CF BG000 RAPP. BERGAMO 1.60 1.00

1.20 1.30 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.56 1.58 1.60 1.62                                      

  -   -   -   O   -   O   -   XXO   XO   O   XXX                                      

2 384 TUBETTI Rebecca 2008 CF MI000 RAPP. MILANO 1.60 2.00

1.20 1.30 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.56 1.58 1.60 1.62                                      

  -   -   -   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                                      

3 54 BONALANZA Viola 2008 CF MI000 RAPP. MILANO 1.60 3.00

1.20 1.30 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.56 1.58 1.60 1.62                                      

  -   -   O   -   -   O   -   XO   O   XO   XXX                                      

4 160 FERRARI Viola 2008 CF CR000 RAPP. CREMONA 1.58 4.00

1.20 1.30 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.56 1.58 1.60                                        

  -   -   -   O   O   O   O   XXO   XXO   XXX                                        

5 253 MONETTI Carola 2008 CF VA000 RAPP. VARESE 1.54 5.00

1.20 1.30 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.56                                            

  -   -   O   O   -   XO   O   XXX                                            

6 272 PAGANI Sofia 2009 CF BS000 RAPP. BRESCIA 1.51 6.00

1.20 1.30 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54                                              

  -   -   O   O   O   O   XXX                                              

7 328 ROBBIATI Maria 2008 CF VA000 RAPP. VARESE 1.51 7.00

1.20 1.30 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54                                              

  -   O   XO   O   O   O   XXX                                              

8 38 BERGERONE Emma 2008 CF CN000 RAPPR. CUNEO 1.48 8.50

1.20 1.30 1.40 1.45 1.48 1.51                                                

  O   O   O   O   O   XXX                                                

8 104 CHIARLA Ester 2009 CF CN000 RAPPR. CUNEO 1.48 8.50
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1.20 1.30 1.40 1.45 1.48 1.51                                                

  O   O   O   O   O   XXX                                                

10 336 ROSSINI Arianna 2009 CF NO000 RAPPR. NOVARA 1.48 10.00

1.20 1.30 1.40 1.45 1.48 1.51                                                

  -   O   O   O   XXO   XXX                                                

11 35 BERETTA Matilde 2009 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 1.48 11.00

1.20 1.30 1.40 1.45 1.48 1.51                                                

  -   O   O   XXO   XXO   XXX                                                

12 196 GREPPI Sofia 2008 CF BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 1.45 12.50

1.20 1.30 1.40 1.45 1.48                                                  

  -   XO   O   O   XXX                                                  

12 232 MANZINI Marta 2008 CF NO000 RAPPR. NOVARA 1.45 12.50

1.20 1.30 1.40 1.45 1.48                                                  

  -   O   XO   O   XXX                                                  

14 111 CLERICI Matilde 2009 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 1.45 14.00

1.20 1.30 1.40 1.45 1.48                                                  

  O   O   XXO   XXO   XXX                                                  

15 173 FRATTINI Viola 2009 CF TO000 RAPP. TORINO 1.40 15.00

1.20 1.30 1.40 1.45                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

16 108 CIAPESSONI Cecilia 2009 CF CR000 RAPP. CREMONA 1.40 16.00

1.20 1.30 1.40 1.45                                                    

  -   XO   O   XXX                                                    

17 61 BOSSINO Ludovica 2008 CF TO000 RAPP. TORINO 1.40 17.00

1.20 1.30 1.40 1.45                                                    

  O   XO   XO   XXX                                                    

18 341 RUSTICO Greta 2009 CF PV000 RAPP. PAVIA 1.40 18.00

1.20 1.30 1.40 1.45                                                    

  O   O   XXO   XXX                                                    

19 214 LAGORIO Margherita 2009 CF GE000 RAPPR. GENOVA 1.30 19.00

1.20 1.30 1.40                                                      

  O   O   XXX                                                      

20 157 FASSOLI Viola 2008 CF BS000 RAPP. BRESCIA 1.30 20.50

1.20 1.30 1.40                                                      

  O   XO   XXX                                                      



20 231 MANENTI Gaia 2008 CF BG000 RAPP. BERGAMO 1.30 20.50

1.20 1.30 1.40                                                      

  -   XO   XXX                                                      

22 368 SUTTI Gaia 2008 CF SO000 RAPP. SONDRIO 1.30 22.00

1.20 1.30 1.40                                                      

  O   XXO   XXX                                                      

23 347 SAVIOTTI Giorgia 2009 CF PV000 RAPP. PAVIA 1.20 23.00

1.20 1.30                                                        

  O   XXX                                                        

24 189 GIANOLI Elisa 2009 CF SO000 RAPP. SONDRIO 1.20 24.00

1.20 1.30                                                        

  XO   XXX                                                        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° Trofeo dei Laghi - 2023
Per rappresentative provinciali - Memorial Lino Quaglia - Rovellasca, 18 Giugno 2023
Organizzazione: C.P. CO/LC - Atl. Rovellasca - ROVELLASCA

Salto in lungo/LJ Cadette - RISULTATI 18/06 - 16:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Giugno 2023 Ora Inizio: 13:00 - Ora Fine: 14:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 353 SIRONI Giulia Elisa 2008 CF MI000 RAPP. MILANO 5.38 1.00

1°: X  2°: 5.38  3°: 5.21    4°: 5.27             

      +0.3    -0.4      -0.3           

2 43 BERTOLOTTI Francesca 2008 CF PV000 RAPP. PAVIA 5.25 2.00

1°: 5.25  2°: X  3°: 5.23    4°: 5.15             

  -0.5        +0.1      +1.1           

3 102 CHIAPPANI Federica 2009 CF BS000 RAPP. BRESCIA 5.13 3.00

1°: 5.13  2°: 4.95  3°: 4.88    4°: 4.77             

  -0.7    +0.1    -0.3      -0.5           

4 154 FABBIO Giulia 2008 CF BG000 RAPP. BERGAMO 4.93 4.00

1°: 4.63  2°: 4.71  3°: 4.84    4°: 4.93             

  +0.1    -0.1    -0.5      -0.2           

5 227 MAIOCCHI Martina 2009 CF VA000 RAPP. VARESE 4.89 5.00

1°: 4.89  2°: X  3°: X    4°: 4.86             

  +0.6              -0.5           

6 296 PEZZOTTA Paola 2008 CF BG000 RAPP. BERGAMO 4.86 6.00

1°: 4.72  2°: 4.52  3°: 4.68    4°: 4.86             

  +0.0    +0.7    +0.1      -0.9           

7 156 FANTINI Iole 2009 CF BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 4.81 7.00

1°: 4.81  2°: 4.59  3°: 4.37    4°: 4.72             

  -0.1    -0.3    -1.3      -1.1           

8 126 CUATTO Aurora 2008 CF TO000 RAPP. TORINO 4.80 8.00

1°: 4.51  2°: 4.75  3°: 4.80    4°: 4.38             

  +0.3    -0.1    -0.2      -1.6           

9 401 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR000 RAPP. CREMONA 4.71 9.00
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1°: X  2°: 4.71  3°: X    4°: 4.47             

      -0.5          -0.9           

10 313 RAGUSA Aurora 2008 CF PV000 RAPP. PAVIA 4.68 10.00

1°: 4.44  2°: 4.68  3°: 4.61    4°: 4.54             

  -1.1    -0.4    -0.7      +0.7           

11 23 BARDONE Stella 2008 CF BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 4.68 11.00

1°: 4.29  2°: 4.38  3°: 4.49    4°: 4.68             

  -0.1    +0.2    -0.4      -2.9           

12 204 ILIC Jana 2009 CF BS000 RAPP. BRESCIA 4.64 12.00

1°: 4.37  2°: 4.46  3°: 4.33    4°: 4.64             

  +0.0    +0.2    -1.7      -0.4           

13 48 BIONDOLILLO Cristina Li 2008 CF CR000 RAPP. CREMONA 4.64 13.00

1°: 4.64  2°: X  3°: X    4°: X             

  -1.2                         

14 105 CHIESA Marzia Maria 2008 CF TO000 RAPP. TORINO 4.62 14.00

1°: 4.26  2°: 4.44  3°: 4.62    4°: 4.43             

  -0.6    +0.5    -0.4      -1.0           

15 83 CAPPELLETTI Maite' 2009 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 4.60 15.00

1°: X  2°: 4.60  3°: 4.27    4°: 4.56             

      +0.2    -0.4      -0.3           

16 343 SALSA Asia 2009 CF NO000 RAPPR. NOVARA 4.60 16.00

1°: 4.30  2°: 4.45  3°: 4.37    4°: 4.60             

  -0.7    +0.0    -0.6      +0.3           

17 16 BALDI Elisa 2008 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 4.57 17.00

1°: X  2°: 4.57  3°: 4.51    4°: X             

      -0.1    -1.3                 

18 10 ARTI Elena 2009 CF NO000 RAPPR. NOVARA 4.55 18.00

1°: 4.46  2°: 4.55  3°: 4.45    4°: 4.42             

  -0.1    +0.5    -0.3      +0.8           

19 398 ZAMBOSCO Giulia 2009 CF GE000 RAPPR. GENOVA 4.34 19.00

1°: 4.14  2°: 4.34  3°: 4.17    4°: 4.25             

  -0.1    -0.9    +0.5      -0.3           

20 268 ONORATI Sofia 2009 CF CN000 RAPPR. CUNEO 4.23 20.00

1°: 4.23  2°: X  3°: 4.23    4°: 3.80             

  -0.5        -0.5      -1.5           



21 161 FERRARIO Sara 2009 CF VA000 RAPP. VARESE 4.17 21.00

1°: 4.08  2°: 4.07  3°: 4.06    4°: 4.17             

  -0.2    +0.0    -0.2      -0.1           

22 228 MAIORANO Benedetta 2009 CF SO000 RAPP. SONDRIO 4.07 22.00

1°: 4.07  2°: X  3°: 4.01    4°: X             

  -1.3        -0.3                 

23 22 BARBIERI Sophie Ambra 2009 CF GE000 RAPPR. GENOVA 4.02 23.00

1°: 4.02  2°: 3.94  3°: 3.65    4°: 3.84             

  -0.1    -0.5    -0.4      -0.4           

24 340 RUFFONI Emma 2009 CF SO000 RAPP. SONDRIO 3.85 24.00

1°: 3.62  2°: 3.80  3°: 3.85    4°: 3.70             

  +0.1    -1.5    -0.2      -1.0           

25 220 LINGUA Caterina 2009 CF CN000 RAPPR. CUNEO 3.84 25.00

1°: X  2°: 3.84  3°: 3.81    4°: X             

      -1.4    -0.1                 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° Trofeo dei Laghi - 2023
Per rappresentative provinciali - Memorial Lino Quaglia - Rovellasca, 18 Giugno 2023
Organizzazione: C.P. CO/LC - Atl. Rovellasca - ROVELLASCA

Giavellotto/JT Gr400 Cadette - RISULTATI 18/06 - 16:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Giugno 2023 Ora Inizio: 14:50 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 311 QUINTANA Vera 2008 CF MI000 RAPP. MILANO 38.59 1.00

1°: 38.59  2°: 37.71  3°: 33.66    4°: 31.23             

2 124 CRESCINI Giulia 2009 CF BS000 RAPP. BRESCIA 28.36 2.00

1°: 28.36  2°: 27.33  3°: 25.78    4°: 28.20             

3 288 PERRERO Martina 2008 CF TO000 RAPP. TORINO 28.21 3.00

1°: 23.08  2°: 28.21  3°: 21.07    4°: X             

4 239 MARROCCOLI Giorgia 2008 CF BS000 RAPP. BRESCIA 27.23 4.00

1°: X  2°: 26.14  3°: X    4°: 27.23             

5 159 FERRARI Elisa 2009 CF MI000 RAPP. MILANO 26.00 5.00

1°: 21.89  2°: 22.53  3°: 25.21    4°: 26.00             

6 46 BIANCHI Sara 2009 CF VA000 RAPP. VARESE 24.73 6.00

1°: 23.51  2°: 22.13  3°: 24.73    4°: 23.29             

7 226 MAGGIOLINI Vittoria Mar 2009 CF PV000 RAPP. PAVIA 24.42 7.00

1°: X  2°: 23.92  3°: 17.11    4°: 24.42             

8 295 PEZZETTA Arianna 2009 CF BG000 RAPP. BERGAMO 24.33 8.00

1°: 23.02  2°: 19.54  3°: 24.33    4°: 21.31             

9 396 ZACCHETTI Giulia 2009 CF PV000 RAPP. PAVIA 24.32 9.00

1°: 17.47  2°: X  3°: 20.55    4°: 24.32             

10 330 ROCCI Benedetta 2009 CF TO000 RAPP. TORINO 24.27 10.00

1°: 23.88  2°: 24.27  3°: 20.95    4°: 23.67             

11 254 MONTERMINI Giada 2008 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 24.19 11.00

1°: 22.98  2°: 20.77  3°: X    4°: 24.19             

12 255 MONTI Costanza Maria 2009 CF CO000 RAPP. COMO-LECCO 23.13 12.00

1°: 23.13  2°: X  3°: 15.17    4°: 17.13             

13 41 BERTIN Emma 2009 CF NO000 RAPPR. NOVARA 22.54 13.00
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1°: X  2°: 22.54  3°: X    4°: 20.74             

14 125 CROLA Emanuela 2008 CF NO000 RAPPR. NOVARA 21.93 14.00

1°: 17.81  2°: 21.55  3°: 20.32    4°: 21.93             

15 200 GUERINI Sara 2009 CF BG000 RAPP. BERGAMO 21.26 15.00

1°: 21.26  2°: X  3°: 19.07    4°: X             

16 123 CREPALDI Alessia 2008 CF BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 21.07 16.00

1°: X  2°: 15.71  3°: 19.08    4°: 21.07             

17 197 GROSSI Gaia 2008 CF VA000 RAPP. VARESE 19.90 17.00

1°: 14.91  2°: 17.67  3°: 19.90    4°: 17.17             

18 258 MORONI Eleonora 2009 CF CN000 RAPPR. CUNEO 19.13 18.00

1°: 18.72  2°: 15.58  3°: 19.13    4°: 16.81             

19 63 BOUNOU Nada 2008 CF SO000 RAPP. SONDRIO 18.79 19.00

1°: 18.79  2°: 11.70  3°: 14.71    4°: X             

20 89 CARPANI Lara 2009 CF BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 18.60 20.00

1°: 18.60  2°: X  3°: 16.15    4°: 13.89             

21 325 RICHICHI Lucia 2009 CF GE000 RAPPR. GENOVA 17.92 21.00

1°: 16.85  2°: 17.92  3°: 16.20    4°: 17.24             

22 52 BOLDRINI Clarissa 2008 CF CR000 RAPP. CREMONA 17.87 22.00

1°: X  2°: 17.40  3°: 17.87    4°: X             

23 66 BRANCHI Giorgia 2009 CF SO000 RAPP. SONDRIO 17.33 23.00

1°: 17.33  2°: 14.74  3°: 16.94    4°: 16.78             

24 164 FINARDI Isotta 2009 CF CR000 RAPP. CREMONA 16.11 24.00

1°: 10.55  2°: 15.71  3°: 14.18    4°: 16.11             

25 79 CAMPI Margherita 2009 CF GE000 RAPPR. GENOVA 15.75 25.00

1°: 14.25  2°: 12.18  3°: 11.46    4°: 15.75             

26 139 DELSOGLIO Irene 2008 CF CN000 RAPPR. CUNEO 12.42 26.00

1°: 9.49  2°: 10.52  3°: 12.42    4°: 9.73             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° Trofeo dei Laghi - 2023
Per rappresentative provinciali - Memorial Lino Quaglia - Rovellasca, 18 Giugno 2023
Organizzazione: C.P. CO/LC - Atl. Rovellasca - ROVELLASCA

80 piani Cadetti - RISULTATI 18/06 - 16:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Giugno 2023 Ora Inizio: 14:39 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 82 CAPPELLETTI Giacomo 2008 CM VA000 RAPP. VARESE 9.22 1.00

2 5 376 TIRONI Andrea 2008 CM BG000 RAPP. BERGAMO 9.24 2.00

3 4 383 TRUPIA Alexander 2008 CM VA000 RAPP. VARESE 9.26 3.00

4 6 1 ABBE' Ervin Martial 2008 CM MI000 RAPP. MILANO 9.27 4.00

5 2 34 BERARDO Matteo 2009 CM MI000 RAPP. MILANO 9.40 5.50

6 1 379 TORTELLI Riccardo 2008 CM BS000 RAPP. BRESCIA 9.59 8.00

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Giugno 2023 Ora Inizio: 14:42 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 386 VALABREGA Edoardo 2008 CM TO000 RAPP. TORINO 9.40 5.50

2 3 171 FRANZONI Lorenzo 2008 CM BG000 RAPP. BERGAMO 9.51 7.00

3 4 292 PETROLO Samuele 2008 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 9.65 9.00

4 5 7 ANTONINO Marco 2009 CM TO000 RAPP. TORINO 9.70 10.00

5 6 26 BECCARIA Raffaello 2008 CM PV000 RAPP. PAVIA 9.84 11.00

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Giugno 2023 Ora Inizio: 14:47 - Vento: -1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 27 BEGNI Flavio 2008 CM BS000 RAPP. BRESCIA 9.85 12.00

2 4 81 CAPETTA Davide 2008 CM CN000 RAPPR. CUNEO 9.91 13.00

3 5 294 PEZZALI Christian 2008 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 9.95 14.00

4 6 304 PREMOLI Michele 2008 CM CR000 RAPP. CREMONA 9.96 15.00

5 2 194 GRASSI Leonardo 2009 CM PV000 RAPP. PAVIA 10.03 16.00

Serie 4 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Giugno 2023 Ora Inizio: 14:50 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 162 FERRERO Davide 2009 CM CN000 RAPPR. CUNEO 10.11 17.00

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32726/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32726/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32726/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32726/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32726/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32726/RESULTSBYEVENT1.htm


2 2 404 ZITTA Edoardo 2008 CM GE000 RAPPR. GENOVA 10.17 18.00

3 4 350 SCHENONE Davide 2009 CM GE000 RAPPR. GENOVA 10.22 19.00

4 5 187 GHELFI Andrea 2009 CM BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 10.31 20.00

5 6 400 ZANI Alessio 2008 CM CR000 RAPP. CREMONA 10.45 22.00

Serie 5 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Giugno 2023 Ora Inizio: 14:53 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 260 MOSTINI Andrea 2009 CM NO000 RAPPR. NOVARA 10.34 21.00

2 5 169 FRANCESCONE Edoardo 2009 CM BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 10.51 23.00

3 4 31 BELLOSI Gioele 2009 CM SO000 RAPP. SONDRIO 10.56 24.00

4 6 322 RECROSIO Gioele 2009 CM NO000 RAPPR. NOVARA 10.84 25.00

5 2 349 SCENINI Andrea 2009 CM SO000 RAPP. SONDRIO 11.15 26.00

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 82 CAPPELLETTI Giacomo 2008 CM VA000 RAPP. VARESE 9.22 -0.3  1.00

2 5 376 TIRONI Andrea 2008 CM BG000 RAPP. BERGAMO 9.24 -0.3  2.00

3 4 383 TRUPIA Alexander 2008 CM VA000 RAPP. VARESE 9.26 -0.3  3.00

4 6 1 ABBE' Ervin Martial 2008 CM MI000 RAPP. MILANO 9.27 -0.3  4.00

5 2 386 VALABREGA Edoardo 2008 CM TO000 RAPP. TORINO 9.40 +0.7  5.50

5 2 34 BERARDO Matteo 2009 CM MI000 RAPP. MILANO 9.40 -0.3  5.50

7 3 171 FRANZONI Lorenzo 2008 CM BG000 RAPP. BERGAMO 9.51 +0.7  7.00

8 1 379 TORTELLI Riccardo 2008 CM BS000 RAPP. BRESCIA 9.59 -0.3  8.00

9 4 292 PETROLO Samuele 2008 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 9.65 +0.7  9.00

10 5 7 ANTONINO Marco 2009 CM TO000 RAPP. TORINO 9.70 +0.7  10.00

11 6 26 BECCARIA Raffaello 2008 CM PV000 RAPP. PAVIA 9.84 +0.7  11.00

12 3 27 BEGNI Flavio 2008 CM BS000 RAPP. BRESCIA 9.85 -1.8  12.00

13 4 81 CAPETTA Davide 2008 CM CN000 RAPPR. CUNEO 9.91 -1.8  13.00

14 5 294 PEZZALI Christian 2008 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 9.95 -1.8  14.00

15 6 304 PREMOLI Michele 2008 CM CR000 RAPP. CREMONA 9.96 -1.8  15.00

16 2 194 GRASSI Leonardo 2009 CM PV000 RAPP. PAVIA 10.03 -1.8  16.00

17 3 162 FERRERO Davide 2009 CM CN000 RAPPR. CUNEO 10.11 -0.1  17.00

18 2 404 ZITTA Edoardo 2008 CM GE000 RAPPR. GENOVA 10.17 -0.1  18.00

19 4 350 SCHENONE Davide 2009 CM GE000 RAPPR. GENOVA 10.22 -0.1  19.00

20 5 187 GHELFI Andrea 2009 CM BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 10.31 -0.1  20.00



21 3 260 MOSTINI Andrea 2009 CM NO000 RAPPR. NOVARA 10.34 +0.7  21.00

22 6 400 ZANI Alessio 2008 CM CR000 RAPP. CREMONA 10.45 -0.1  22.00

23 5 169 FRANCESCONE Edoardo 2009 CM BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 10.51 +0.7  23.00

24 4 31 BELLOSI Gioele 2009 CM SO000 RAPP. SONDRIO 10.56 +0.7  24.00

25 6 322 RECROSIO Gioele 2009 CM NO000 RAPPR. NOVARA 10.84 +0.7  25.00

26 2 349 SCENINI Andrea 2009 CM SO000 RAPP. SONDRIO 11.15 +0.7  26.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° Trofeo dei Laghi - 2023
Per rappresentative provinciali - Memorial Lino Quaglia - Rovellasca, 18 Giugno 2023
Organizzazione: C.P. CO/LC - Atl. Rovellasca - ROVELLASCA

80 piani Cadetti Extra - RISULTATI 18/06 - 16:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Giugno 2023 Ora Inizio: 14:56 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  3 271 OYOUA Cyrille Marc axe (I) 2009 CM VA000 RAPP. VARESE DNS  

  4 277 PANZACCHI Stefano (I) 2008 CM MI000 RAPP. MILANO DNS  
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31° Trofeo dei Laghi - 2023
Per rappresentative provinciali - Memorial Lino Quaglia - Rovellasca, 18 Giugno 2023
Organizzazione: C.P. CO/LC - Atl. Rovellasca - ROVELLASCA

300 piani Cadetti - RISULTATI 18/06 - 16:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Giugno 2023 Ora Inizio: 13:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 75 CAGGIA Juan Jose 2008 CM TO000 RAPP. TORINO 35.91 1.00

2 4 158 FERRARI Alessio 2009 CM MI000 RAPP. MILANO 35.92 2.00

3 5 67 BREGNI Tommaso 2008 CM MI000 RAPP. MILANO 36.95 3.00

4 1 91 CASALEGNO Giulio 2008 CM TO000 RAPP. TORINO 37.18 4.00

5 6 25 BAUDINO Tommaso 2008 CM CN000 RAPPR. CUNEO 37.23 5.00

6 2 74 CAFORA Federico 2008 CM BS000 RAPP. BRESCIA 37.24 6.00

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Giugno 2023 Ora Inizio: 14:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 112 CODENOTTI Federico 2009 CM BS000 RAPP. BRESCIA 37.81 7.00

2 5 284 PEDRINI Matteo 2008 CM SO000 RAPP. SONDRIO 38.50 9.00

3 6 28 BELINO Edoardo 2008 CM PV000 RAPP. PAVIA 38.65 10.00

4 3 363 STELLA Alessandro 2009 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 38.88 12.00

5 2 127 CUCCI Alessandro 2008 CM BG000 RAPP. BERGAMO 39.12 15.00

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Giugno 2023 Ora Inizio: 14:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 374 TESSITORE Alessandro 2009 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 38.46 8.00

2 4 276 PALLINI Leonardo 2008 CM BG000 RAPP. BERGAMO 38.74 11.00

3 5 176 FURNO Filippo 2008 CM VA000 RAPP. VARESE 38.90 13.00

4 2 324 RICCA Edoardo 2008 CM PV000 RAPP. PAVIA 39.21 16.00

5 6 59 BORRONI Francesco 2009 CM VA000 RAPP. VARESE 39.51 17.00

Serie 4 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Giugno 2023 Ora Inizio: 14:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 13 AUDDINO Andrea 2008 CM CN000 RAPPR. CUNEO 38.99 14.00
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2 4 151 EL BASRI Ahmed Amine 2008 CM BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 39.57 18.00

3 2 338 RUCCI Michele 2008 CM GE000 RAPPR. GENOVA 42.29 21.00

4 5 135 DE MICHELI Andrea 2009 CM CR000 RAPP. CREMONA 43.53 23.00

5 6 321 REBORA Eodardo 2008 CM GE000 RAPPR. GENOVA 43.91 25.00

Serie 5 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Giugno 2023 Ora Inizio: 14:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 119 CORRADINI Edoardo 2009 CM SO000 RAPP. SONDRIO 41.32 19.00

2 3 234 MARAMOTTI Andrea 2008 CM CR000 RAPP. CREMONA 41.34 20.00

3 5 223 LOMBARDO Nicolo' 2009 CM NO000 RAPPR. NOVARA 42.74 22.00

4 2 267 NICHELE Francesco 2009 CM BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 43.75 24.00

5 6 167 FONIO Federico 2009 CM NO000 RAPPR. NOVARA 43.94 26.00

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 75 CAGGIA Juan Jose 2008 CM TO000 RAPP. TORINO 35.91 1.00

2 4 158 FERRARI Alessio 2009 CM MI000 RAPP. MILANO 35.92 2.00

3 5 67 BREGNI Tommaso 2008 CM MI000 RAPP. MILANO 36.95 3.00

4 1 91 CASALEGNO Giulio 2008 CM TO000 RAPP. TORINO 37.18 4.00

5 6 25 BAUDINO Tommaso 2008 CM CN000 RAPPR. CUNEO 37.23 5.00

6 2 74 CAFORA Federico 2008 CM BS000 RAPP. BRESCIA 37.24 6.00

7 4 112 CODENOTTI Federico 2009 CM BS000 RAPP. BRESCIA 37.81 7.00

8 3 374 TESSITORE Alessandro 2009 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 38.46 8.00

9 5 284 PEDRINI Matteo 2008 CM SO000 RAPP. SONDRIO 38.50 9.00

10 6 28 BELINO Edoardo 2008 CM PV000 RAPP. PAVIA 38.65 10.00

11 4 276 PALLINI Leonardo 2008 CM BG000 RAPP. BERGAMO 38.74 11.00

12 3 363 STELLA Alessandro 2009 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 38.88 12.00

13 5 176 FURNO Filippo 2008 CM VA000 RAPP. VARESE 38.90 13.00

14 3 13 AUDDINO Andrea 2008 CM CN000 RAPPR. CUNEO 38.99 14.00

15 2 127 CUCCI Alessandro 2008 CM BG000 RAPP. BERGAMO 39.12 15.00

16 2 324 RICCA Edoardo 2008 CM PV000 RAPP. PAVIA 39.21 16.00

17 6 59 BORRONI Francesco 2009 CM VA000 RAPP. VARESE 39.51 17.00

18 4 151 EL BASRI Ahmed Amine 2008 CM BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 39.57 18.00

19 4 119 CORRADINI Edoardo 2009 CM SO000 RAPP. SONDRIO 41.32 19.00

20 3 234 MARAMOTTI Andrea 2008 CM CR000 RAPP. CREMONA 41.34 20.00



21 2 338 RUCCI Michele 2008 CM GE000 RAPPR. GENOVA 42.29 21.00

22 5 223 LOMBARDO Nicolo' 2009 CM NO000 RAPPR. NOVARA 42.74 22.00

23 5 135 DE MICHELI Andrea 2009 CM CR000 RAPP. CREMONA 43.53 23.00

24 2 267 NICHELE Francesco 2009 CM BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 43.75 24.00

25 6 321 REBORA Eodardo 2008 CM GE000 RAPPR. GENOVA 43.91 25.00

26 6 167 FONIO Federico 2009 CM NO000 RAPPR. NOVARA 43.94 26.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° Trofeo dei Laghi - 2023
Per rappresentative provinciali - Memorial Lino Quaglia - Rovellasca, 18 Giugno 2023
Organizzazione: C.P. CO/LC - Atl. Rovellasca - ROVELLASCA

300 Hs H 76 Cadetti - RISULTATI 18/06 - 16:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Giugno 2023 Ora Inizio: 13:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 141 DI DONATO Alessandro 2008 CM VA000 RAPP. VARESE 39.00 1.00

2 4 390 VEDANA Filippo 2008 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 41.03 2.00

3 2 308 PROVERA Giacomo 2009 CM CN000 RAPPR. CUNEO 41.45 3.00

4 1 339 RUFFINETTO Riccardo 2009 CM TO000 RAPP. TORINO 41.49 4.00

5 5 248 MILITELLO Daniele Franc 2008 CM MI000 RAPP. MILANO 41.56 5.00

6 6 351 SCOTTI Leonardo 2008 CM MI000 RAPP. MILANO 41.98 7.00

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Giugno 2023 Ora Inizio: 13:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 317 RANDAZZO Pietro 2008 CM BG000 RAPP. BERGAMO 41.96 6.00

2 4 168 FORNASIERO Daniele 2008 CM BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 42.34 8.00

3 6 257 MORLOTTI Michelangelo 2008 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 43.55 9.00

4 1 128 CUZZI Manuel 2008 CM BG000 RAPP. BERGAMO 43.77 10.00

5 2 243 MEREU Riccardo 2009 CM TO000 RAPP. TORINO 44.22 11.00

6 5 110 CLARETTI Cristian 2008 CM CR000 RAPP. CREMONA 45.29 14.00

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Giugno 2023 Ora Inizio: 13:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 293 PEYRACHE Stefano 2008 CM CN000 RAPPR. CUNEO 44.89 12.00

2 3 134 DE LIGUORO Matteo 2008 CM VA000 RAPP. VARESE 44.99 13.00

3 6 337 ROVERETI Alessio 2008 CM CR000 RAPP. CREMONA 45.62 15.00

4 4 78 CAMOSSI Andrea 2009 CM BS000 RAPP. BRESCIA 45.71 16.00

5 5 50 BOCCARDI Pietro 2008 CM PV000 RAPP. PAVIA 46.78 17.00

6 2 166 FOIS Andrea 2009 CM PV000 RAPP. PAVIA 47.74 19.00

Serie 4 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Giugno 2023 Ora Inizio: 13:27 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 AUDAGNOTTI Federico 2008 CM NO000 RAPPR. NOVARA 47.32 18.00

2 4 80 CANTO Andrea 2009 CM GE000 RAPPR. GENOVA 50.00 20.00

3 5 380 TREVISAN Edoardo 2009 CM NO000 RAPPR. NOVARA 53.19 21.00

4 2 33 BELOTTI Federico 2009 CM BS000 RAPP. BRESCIA 54.43 22.00

  6 490 VAVASSORI Alex 2009 CM SO000 RAPP. SONDRIO DNS 23.00

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 141 DI DONATO Alessandro 2008 CM VA000 RAPP. VARESE 39.00 1.00

2 4 390 VEDANA Filippo 2008 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 41.03 2.00

3 2 308 PROVERA Giacomo 2009 CM CN000 RAPPR. CUNEO 41.45 3.00

4 1 339 RUFFINETTO Riccardo 2009 CM TO000 RAPP. TORINO 41.49 4.00

5 5 248 MILITELLO Daniele Franc 2008 CM MI000 RAPP. MILANO 41.56 5.00

6 3 317 RANDAZZO Pietro 2008 CM BG000 RAPP. BERGAMO 41.96 6.00

7 6 351 SCOTTI Leonardo 2008 CM MI000 RAPP. MILANO 41.98 7.00

8 4 168 FORNASIERO Daniele 2008 CM BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 42.34 8.00

9 6 257 MORLOTTI Michelangelo 2008 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 43.55 9.00

10 1 128 CUZZI Manuel 2008 CM BG000 RAPP. BERGAMO 43.77 10.00

11 2 243 MEREU Riccardo 2009 CM TO000 RAPP. TORINO 44.22 11.00

12 1 293 PEYRACHE Stefano 2008 CM CN000 RAPPR. CUNEO 44.89 12.00

13 3 134 DE LIGUORO Matteo 2008 CM VA000 RAPP. VARESE 44.99 13.00

14 5 110 CLARETTI Cristian 2008 CM CR000 RAPP. CREMONA 45.29 14.00

15 6 337 ROVERETI Alessio 2008 CM CR000 RAPP. CREMONA 45.62 15.00

16 4 78 CAMOSSI Andrea 2009 CM BS000 RAPP. BRESCIA 45.71 16.00

17 5 50 BOCCARDI Pietro 2008 CM PV000 RAPP. PAVIA 46.78 17.00

18 3 12 AUDAGNOTTI Federico 2008 CM NO000 RAPPR. NOVARA 47.32 18.00

19 2 166 FOIS Andrea 2009 CM PV000 RAPP. PAVIA 47.74 19.00

20 4 80 CANTO Andrea 2009 CM GE000 RAPPR. GENOVA 50.00 20.00

21 5 380 TREVISAN Edoardo 2009 CM NO000 RAPPR. NOVARA 53.19 21.00

22 2 33 BELOTTI Federico 2009 CM BS000 RAPP. BRESCIA 54.43 22.00

  6 490 VAVASSORI Alex 2009 CM SO000 RAPP. SONDRIO DNS 23.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° Trofeo dei Laghi - 2023
Per rappresentative provinciali - Memorial Lino Quaglia - Rovellasca, 18 Giugno 2023
Organizzazione: C.P. CO/LC - Atl. Rovellasca - ROVELLASCA

1200 siepi Cadetti - RISULTATI 18/06 - 16:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Giugno 2023 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 83 DI MAIO Christian 2008 CM BS000 RAPP. BRESCIA 3:31.12 1.00

2 84 DUOCCIO Gianluca 2008 CM MI000 RAPP. MILANO 3:31.80 2.00

3 81 CENA Alessio 2008 CM TO000 RAPP. TORINO 3:33.25 3.00

4 85 FALCO Matteo 2008 CM CN000 RAPPR. CUNEO 3:33.57 4.00

5 79 CALZI Lorenzo 2008 CM BG000 RAPP. BERGAMO 3:34.83 5.00

6 78 BOSSI Andrea 2008 CM GE000 RAPPR. GENOVA 3:34.97 6.00

7 76 BARBATO Alessandro 2008 CM TO000 RAPP. TORINO 3:37.43 7.00

8 96 RONZONI Marco 2008 CM VA000 RAPP. VARESE 3:38.91 8.00

9 88 LORENZON Marco 2008 CM BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 3:43.25 9.00

10 98 VILLA Riccardo Renato 2009 CM MI000 RAPP. MILANO 3:45.82 11.00

11 89 MINOTTI Andrea 2008 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 3:46.26 12.00

12 95 RIVA Edoardo 2008 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 3:48.73 13.00

13 87 LA SALA Matteo 2008 CM NO000 RAPPR. NOVARA 3:52.10 14.00

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Giugno 2023 Ora Inizio: 16:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 97 SCARDI Simon 2009 CM PV000 RAPP. PAVIA 3:43.77 10.00

2 74 APOLLONIO Matteo 2009 CM NO000 RAPPR. NOVARA 3:54.11 15.00

3 77 BOETTI Antonio 2008 CM CN000 RAPPR. CUNEO 3:56.05 16.00

4 80 CARBONE Tommaso 2008 CM BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 3:56.77 17.00

5 82 D'ASCENZO Pietro 2008 CM GE000 RAPPR. GENOVA 3:58.45 18.00

6 75 BARBANTANI Luca 2009 CM PV000 RAPP. PAVIA 3:59.38 19.00

7 90 PELLEGRINO Daniel 2009 CM SO000 RAPP. SONDRIO 4:01.66 20.00

8 86 GARATTINI Samuele 2009 CM BS000 RAPP. BRESCIA 4:02.09 21.00

9 92 POMONI Teodoro 2009 CM SO000 RAPP. SONDRIO 4:05.23 22.00
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10 94 RAPPOCCIO Mirko 2009 CM BG000 RAPP. BERGAMO 4:06.27 23.00

11 91 POLARA Leonardo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4:06.96 24.00

12 93 BOSSI Kilian 2009 CM VA000 RAPP. VARESE 4:08.59 25.00

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 83 DI MAIO Christian 2008 CM BS000 RAPP. BRESCIA 3:31.12 1.00

2 84 DUOCCIO Gianluca 2008 CM MI000 RAPP. MILANO 3:31.80 2.00

3 81 CENA Alessio 2008 CM TO000 RAPP. TORINO 3:33.25 3.00

4 85 FALCO Matteo 2008 CM CN000 RAPPR. CUNEO 3:33.57 4.00

5 79 CALZI Lorenzo 2008 CM BG000 RAPP. BERGAMO 3:34.83 5.00

6 78 BOSSI Andrea 2008 CM GE000 RAPPR. GENOVA 3:34.97 6.00

7 76 BARBATO Alessandro 2008 CM TO000 RAPP. TORINO 3:37.43 7.00

8 96 RONZONI Marco 2008 CM VA000 RAPP. VARESE 3:38.91 8.00

9 88 LORENZON Marco 2008 CM BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 3:43.25 9.00

10 97 SCARDI Simon 2009 CM PV000 RAPP. PAVIA 3:43.77 10.00

11 98 VILLA Riccardo Renato 2009 CM MI000 RAPP. MILANO 3:45.82 11.00

12 89 MINOTTI Andrea 2008 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 3:46.26 12.00

13 95 RIVA Edoardo 2008 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 3:48.73 13.00

14 87 LA SALA Matteo 2008 CM NO000 RAPPR. NOVARA 3:52.10 14.00

15 74 APOLLONIO Matteo 2009 CM NO000 RAPPR. NOVARA 3:54.11 15.00

16 77 BOETTI Antonio 2008 CM CN000 RAPPR. CUNEO 3:56.05 16.00

17 80 CARBONE Tommaso 2008 CM BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 3:56.77 17.00

18 82 D'ASCENZO Pietro 2008 CM GE000 RAPPR. GENOVA 3:58.45 18.00

19 75 BARBANTANI Luca 2009 CM PV000 RAPP. PAVIA 3:59.38 19.00

20 90 PELLEGRINO Daniel 2009 CM SO000 RAPP. SONDRIO 4:01.66 20.00

21 86 GARATTINI Samuele 2009 CM BS000 RAPP. BRESCIA 4:02.09 21.00

22 92 POMONI Teodoro 2009 CM SO000 RAPP. SONDRIO 4:05.23 22.00

23 94 RAPPOCCIO Mirko 2009 CM BG000 RAPP. BERGAMO 4:06.27 23.00

24 91 POLARA Leonardo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4:06.96 24.00

25 93 BOSSI Kilian 2009 CM VA000 RAPP. VARESE 4:08.59 25.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° Trofeo dei Laghi - 2023
Per rappresentative provinciali - Memorial Lino Quaglia - Rovellasca, 18 Giugno 2023
Organizzazione: C.P. CO/LC - Atl. Rovellasca - ROVELLASCA

2000 metri Cadetti - RISULTATI 18/06 - 16:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Giugno 2023 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 43 MARTIN Mattia 2009 CM VA000 RAPP. VARESE 5:59.88 1.00

2 44 MILANESI Luca 2009 CM TO000 RAPP. TORINO 6:02.94 2.00

3 28 BERTAZZINI Filippo 2008 CM SO000 RAPP. SONDRIO 6:05.17 3.00

4 37 GIANOLA Francesco 2008 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 6:06.75 4.00

5 29 BONINO Tommaso 2008 CM BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 6:07.27 5.00

6 41 MARCHESI Iacopo 2008 CM PV000 RAPP. PAVIA 6:09.31 6.00

7 52 SUTTI Mattia 2008 CM SO000 RAPP. SONDRIO 6:10.31 7.00

8 33 CONTIGIANI Giordano 2009 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 6:13.64 8.00

9 36 GATTINO Gabriele 2008 CM TO000 RAPP. TORINO 6:13.73 9.00

10 51 SIENA Giona 2008 CM VA000 RAPP. VARESE 6:14.25 10.00

11 35 DUREGATO Diego 2008 CM GE000 RAPPR. GENOVA 6:14.85 11.00

12 46 MOSSETTI Lorenzo 2008 CM NO000 RAPPR. NOVARA 6:14.90 12.00

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Giugno 2023 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 31 CAIMI Federico 2008 CM MI000 RAPP. MILANO 6:23.14 13.00

2 27 BERGO Yoseph 2008 CM PV000 RAPP. PAVIA 6:27.70 14.00

3 30 CAPRIOTTI Matteo 2008 CM BS000 RAPP. BRESCIA 6:30.85 15.00

4 40 MANDRILE Andrea 2009 CM CN000 RAPPR. CUNEO 6:32.18 16.00

5 48 PERRONE Luca 2009 CM GE000 RAPPR. GENOVA 6:37.65 17.00

6 49 POLINI Edoardo 2009 CM BG000 RAPP. BERGAMO 6:41.44 18.00

7 47 PALAMINI Luca 2009 CM BG000 RAPP. BERGAMO 6:42.30 19.00

8 32 COMINO Giorgio 2009 CM CN000 RAPPR. CUNEO 6:47.00 20.00

9 42 MARINONI Filippo 2008 CM CR000 RAPP. CREMONA 6:48.58 21.00

10 50 RABOZZI Cristian 2009 CM NO000 RAPPR. NOVARA 6:53.87 22.00
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11 38 LACCHIA Giorgio 2009 CM BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 7:00.61 23.00

12 34 DIANA CARBONI Davide 2009 CM CR000 RAPP. CREMONA 7:16.38 24.00

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 43 MARTIN Mattia 2009 CM VA000 RAPP. VARESE 5:59.88 1.00

2 44 MILANESI Luca 2009 CM TO000 RAPP. TORINO 6:02.94 2.00

3 28 BERTAZZINI Filippo 2008 CM SO000 RAPP. SONDRIO 6:05.17 3.00

4 37 GIANOLA Francesco 2008 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 6:06.75 4.00

5 29 BONINO Tommaso 2008 CM BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 6:07.27 5.00

6 41 MARCHESI Iacopo 2008 CM PV000 RAPP. PAVIA 6:09.31 6.00

7 52 SUTTI Mattia 2008 CM SO000 RAPP. SONDRIO 6:10.31 7.00

8 33 CONTIGIANI Giordano 2009 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 6:13.64 8.00

9 36 GATTINO Gabriele 2008 CM TO000 RAPP. TORINO 6:13.73 9.00

10 51 SIENA Giona 2008 CM VA000 RAPP. VARESE 6:14.25 10.00

11 35 DUREGATO Diego 2008 CM GE000 RAPPR. GENOVA 6:14.85 11.00

12 46 MOSSETTI Lorenzo 2008 CM NO000 RAPPR. NOVARA 6:14.90 12.00

13 31 CAIMI Federico 2008 CM MI000 RAPP. MILANO 6:23.14 13.00

14 27 BERGO Yoseph 2008 CM PV000 RAPP. PAVIA 6:27.70 14.00

15 30 CAPRIOTTI Matteo 2008 CM BS000 RAPP. BRESCIA 6:30.85 15.00

16 40 MANDRILE Andrea 2009 CM CN000 RAPPR. CUNEO 6:32.18 16.00

17 48 PERRONE Luca 2009 CM GE000 RAPPR. GENOVA 6:37.65 17.00

18 49 POLINI Edoardo 2009 CM BG000 RAPP. BERGAMO 6:41.44 18.00

19 47 PALAMINI Luca 2009 CM BG000 RAPP. BERGAMO 6:42.30 19.00

20 32 COMINO Giorgio 2009 CM CN000 RAPPR. CUNEO 6:47.00 20.00

21 42 MARINONI Filippo 2008 CM CR000 RAPP. CREMONA 6:48.58 21.00

22 50 RABOZZI Cristian 2009 CM NO000 RAPPR. NOVARA 6:53.87 22.00

23 38 LACCHIA Giorgio 2009 CM BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 7:00.61 23.00

24 34 DIANA CARBONI Davide 2009 CM CR000 RAPP. CREMONA 7:16.38 24.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



31° Trofeo dei Laghi - 2023
Per rappresentative provinciali - Memorial Lino Quaglia - Rovellasca, 18 Giugno 2023
Organizzazione: C.P. CO/LC - Atl. Rovellasca - ROVELLASCA

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti - RISULTATI 18/06 - 16:36

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 18 Giugno 2023 Ora Inizio: 13:00 - Ora Fine: 14:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 198 GUAITANI Luca 2008 CM BG000 RAPP. BERGAMO 33.11 1.00

1°: 31.51  2°: 32.37  3°: 30.86    4°: 33.11             

2 69 BRESCIANI Mattia 2009 CM NO000 RAPPR. NOVARA 30.89 2.00

1°: 30.89  2°: X  3°: X    4°: 29.65             

3 362 STEGAGNINI Matteo 2009 CM GE000 RAPPR. GENOVA 28.53 3.00

1°: 27.11  2°: X  3°: 28.53    4°: 25.76             

4 99 CESANA Pietro 2008 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 28.31 4.00

1°: 28.31  2°: 25.03  3°: 27.95    4°: X             

5 282 PASSONI Filippo 2008 CM MI000 RAPP. MILANO 28.24 5.00

1°: 26.65  2°: 28.24  3°: 27.43    4°: 25.99             

6 297 PIANTANIDA Angelo 2009 CM MI000 RAPP. MILANO 27.25 6.00

1°: 26.29  2°: X  3°: 27.11    4°: 27.25             

7 355 SORBELLINI Aaron 2009 CM CO000 RAPP. COMO-LECCO 26.46 7.00

1°: 24.68  2°: 25.33  3°: 25.61    4°: 26.46             

8 393 VILLA Tommaso 2008 CM VA000 RAPP. VARESE 26.23 8.00

1°: 22.47  2°: X  3°: 26.23    4°: X             

9 94 CASTELLINI Matteo 2008 CM BS000 RAPP. BRESCIA 26.16 9.00

1°: X  2°: 23.46  3°: X    4°: 26.16             

10 361 STABILE Casey 2008 CM TO000 RAPP. TORINO 26.01 10.00

1°: 25.77  2°: X  3°: 26.01    4°: 24.09             

11 178 GALANTE Giorgio 2009 CM TO000 RAPP. TORINO 23.71 11.00

1°: 23.71  2°: X  3°: 21.75    4°: 22.91             

12 345 SANTINON Davide 2009 CM VA000 RAPP. VARESE 23.41 12.00

1°: X  2°: 23.41  3°: 18.28    4°: 22.35             

13 291 PESCINA Samuele 2008 CM NO000 RAPPR. NOVARA 23.40 13.00
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1°: X  2°: X  3°: 23.40    4°: 22.69             

14 342 SALEM Abdelrahman Ahme 2008 CM BS000 RAPP. BRESCIA 22.62 14.00

1°: X  2°: 21.84  3°: 22.29    4°: 22.62             

15 344 SALVATICO Pietro 2009 CM CN000 RAPPR. CUNEO 21.81 15.00

1°: 18.24  2°: 21.81  3°: X    4°: 17.98             

16 190 GIORDANETTI Pietro 2008 CM BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 21.75 16.00

1°: 20.86  2°: 20.30  3°: 21.38    4°: 21.75             

17 201 GALBIATI Stefano 2008 CM BG000 RAPP. BERGAMO 21.23 17.00

1°: 21.23  2°: X  3°: X    4°: X             

18 129 D'ANGELO Federico 2009 CM CN000 RAPPR. CUNEO 20.81 18.00

1°: 17.34  2°: 20.81  3°: X    4°: X             

19 193 GIULIANI Maximo Johan 2008 CM CR000 RAPP. CREMONA 20.31 19.00

1°: 20.31  2°: X  3°: X    4°: 18.31             

20 261 MOTTINELLI Luca 2009 CM CR000 RAPP. CREMONA 18.41 20.00

1°: 18.41  2°: 18.41  3°: X    4°: 17.06             

21 202 IANNUCCI Ettore 2009 CM BV000 RAPPR. BIELLA-VERCELLI 16.16 21.00

1°: 14.34  2°: 12.35  3°: 13.37    4°: 16.16             

22 24 BATTAGLIA Lorenzo 2009 CM SO000 RAPP. SONDRIO 15.89 22.00

1°: X  2°: X  3°: 15.89    4°: X             

23 2 AGAVRILOAEI Vladut Cons 2009 CM GE000 RAPPR. GENOVA 14.90 23.00

1°: X  2°: 14.84  3°: 14.90    4°: X             

  17 BALDINI Federico 2009 CM PV000 RAPP. PAVIA DNS 24.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


